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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 01.676.018/0001-70
Telefone: (11) 4018-4286
Celular:
E-mail: secretaria@camarapinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.camarapinhalzinho.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho
CNPJ: 45.623.600/0001-44
Telefone: (11) 4018-4310
Celular:
E-mail: gabinete@pinhalzinho.sp.gov.br
Rua Cruzeiro do Sul, nº 225 - Centro - CEP: 12995-000
Pinhalzinho - SP
Site: www.pinhalzinho.sp.gov.br

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


        PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

DECRETO N.º 3.550/2022
DE 03 DE OUTUBRO DE 2022
“Dispõe sobre autorização que especifica”

JOSÉ  LUIZ  DE  OLIVEIRA,  no  exercício  do  cargo  de

Prefeito do Município de Pinhalzinho, Estado de São Paulo, de forma interina,

no uso de suas atribuições legais, Decreta:

Artigo 1º - Visando otimizar os serviços administrativos

da Prefeitura Municipal de Pinhalzinho, e para resguardar o interesse público,

ficam autorizados os servidores abaixo indicados a conduzirem veículos da

frota municipal, a saber:

Nome RG Cargo
José Luiz de Oliveira 07.799.529 Prefeito
Luiz Augusto Fornari 22.533.160-3 Responsável pelo Patrimônio

Wiliam Aparecido Aragão 46.707.383 Fiscal
Edson Aparecido de Godoi 13.126.772 Fiscal

Ariel Elkind 20.636.007

Procurador - Geral do Município

Ivan Nunes de Oliveira 45.646.598-4 Procurador
Terezinha Aparecida de Lima Favari 23.586.375-4 Supervisor de Ensino
Thais Emanuelli de Souza Vicchini 47.634.559 Nutricionista

Ana Paula Teixeira Mori 32.267.583 Atendente

Daniel de Oliveira Godoi 46.905.320
Chefe de Fiscalização de Obras e

Postura
Priscila Mercedes de Faria 47.175.297 Enfermeira
José Francisco dos Santos 15.265.526 Conserva

José Reinaldo Cardoso 23.589.414 Conserva

Elaine Nogueira Lucena 40.861.325-7 Secretária da Saúde

Aldenisio Aparecido Pires 26.770.016 Comandante da Guarda Civil Municipal

Giovanne Santos Barrios 42.294.961 Secretário de Administração

Aline Lucilla 32.088.226 Assistente de Procuradoria

Carlos Donizete Gomes de Souza 35.671.752-5 Tratorista

Patrícia Guimarães Pimenta Rocha 29.145.704-6
Chefe de Seção de Administração de

Escolas

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro – Pinhalzinho/SP.       Fone (11) 4018-4310
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        PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

Silvana Vicente 25.536.654 Atendente

Luiza de Lima Melo 48.354.388-3 Chefe de seção de assistência social

Edson Lisboa Santos 17.306.762 Chefe de seção de obras

Angélica Aparecida de Favari Oliveira 8.394.212-9 Presidente do Fundo Social

Renata Helena Fagundes de Paiva 19.390.154-7
Supervisora de ensino

Wagner Jose Franco de Godoi 43.405.541-4

Chefe de Seção de Vigilância

Sanitária e Epidemiológica.

Bernadete Barrios Camargo 9.500.794

Chefe de Seção de Promoção de

Eventos

João Roberto de Oliveira 5.558.808-6 Secretário de Educação

Marcos Fernando Elias 18.262.204-6
Secretário Municipal de Trânsito e de 

Segurança e Defesa Patrimonial

Raquel de Oliveira 26.234.045-8 Chefe da Conservação de Vias Públicas.

Pedro Ramalho 14.203.846
Secretário de Turismo, Cultura e

Esporte

Gustavo Portirio de Araújo
52.307.783-X

Psicólogo

Marcilio Expedito de Carvalho 
20.078.116-7

Assistente Social

Murilo Cenciani Franco 43.405.536 Secretário de Governo

Maria Aparecida Cardoso 23.462.009 Psicopedagoga

Silvia Furlanetto dos Reis 34.794720 Secretária de Assistência Social

Argemiro Donizete Correa 18.460.413 Operador de máquina

Marcus Vinicius de Carvalho 21.490.631 Operador de máquina

Aleff Ferreira Mogno Carvalho 49.901.640-3

Chefe de Seção de Tecnologia de
Informações 

Dirceu Ferreira Sobrinho 12.389.943 Agente de Conservação

Murilo Rafael Pinto 37.210.419-8
Secretário de Agricultura e Meio

Ambiente.
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        PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

Angelita Alves de Oliveira 40.996.593 Contadora

Herbert Israel da Silva 45.725.656 Contador

Edson Munhoz 18.862.622 Professor PEB II

Benedita Aparecida Moreira Silveira 32.999.135
Corregedora da Guarda Civil

Municipal

Maria Alice de Souza Lima
56.291.914-4 Agente de Vig. Sanitária

Epidemiológica

Beatriz Viana Fagundes dos Passos 48.960.259-9 Atendente

Fernando Seto Takeguma Utikawa 49.686.213-3 Engenheiro Civil

Fabio Pinto Nascimento 27.659.458-7 Agente de Fiscalização

Millena Humberto Teixeira
52.182.961-6

Assistente Administrativa

Artigo 2º - Os servidores condutores dos veículos da frota

municipal deverão respeitar as normas do código de trânsito brasileiro, sob

pena de responderem pelos atos faltosos que realizarem, conforme termo de

responsabilidade em anexo e que fica fazendo parte integrante deste Decreto.

Artigo 3º - Ficam excluídos os servidores das autorizações

dos decretos anteriores a conduzirem veículos da frota municipal. 

Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogados as disposições em contrário.

 Pinhalzinho, 03 de outubro de 2022. 

José Luiz de Oliveira
Prefeito Municipal Interino

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro – Pinhalzinho/SP.       Fone (11) 4018-4310
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DECRETO Nº 3.551 / 2022

DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

“Dispõe  sobre  nomeação  de  membro  de  comissão  que

especifica”.

José Luiz de Oliveira,  no exercício  do cargo de Prefeito  do

Município de Pinhalzinho, de forma interina, no uso das atribuições que lhes são

conferidas por lei DECRETA:

Artigo  1º  -  Para  fins  de  apuração  imediata  do  pedido  de

providências da Instauração de CAD - Comissão de Avaliação de Desempenho,

criada pelo artigo 103 e seguintes da Lei Complementar municipal nº 01/2015,

que  tem  como  atribuição  proceder  à  avaliação  dos  servidores  em  estágio

probatório,  e  que deste  decreto fica fazendo parte  integrante,  fica nomeada a

comissão  abaixo,  que  no  prazo  de  2  anos  deve  apresentar  relatório  para  as

devidas providências:

- Aline Lucilla, Assistente de Procuradoria - Presidente;

- Maria Cristina Franco, Chefe de Seção - Membro; 

- Joelma Aparecida de Godoi, agente de serviço gerais -Membro.

-Ivan Nunes de Oliveira, Procurador Municipal - 1º Suplente;

- Cláudia Fernanda B. Munhoz, Agente de Controle Interno - 2º Suplente; 

- Bruna Diani Toledo de Souza, Auxiliar de Gabinete- 3º Suplente.

Artigo  2º  -  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  revogando em especial  o  Decreto  nº 3.547 de 27 de setembro de

2022.

Pinhalzinho, 03 de outubro de 2.022.

José Luiz de Oliveira
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Prefeito Municipal Interino
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PORTARIA N     2.234 / 2022  

 DE 03 DE OUTUBRO DE  2022

“Dispõe  sobre  concessão  de  adicionais  de  Caráter

Especial”.

José Luiz de Oliveira, Prefeito Municipal de Pinhalzinho,

de forma interina, no uso de suas atribuições legais, resolve:

                     Artigo 1º - Fica concedido adicional de Caráter Especial

no percentual de 20% sobre o salário da servidora Fernanda de Oliveira,

portador do RG. 29.506.515-1, CPF. 312.401.208-93 de acordo com a

Lei  Complementar  Nº  01/2015,  art.  44,  por  exercer  a  função  de

execução orçamentária.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas em especial a Portaria nº2.043 de 03 de janeiro

de 2022 e a Portaria nº 2.045 de 03 de janeiro de 2022.

Pinhalzinho, 03 de outubro de 2022.

José Luiz de Oliveira

- Prefeito Municipal Interino-
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

PORTARIA Nº 2.235/2022

DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

“Dispõe sobre nomeação e designação de servidor”.

JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal Interino de

Pinhalzinho, no uso de suas atribuições legais, em especial o resultado final

do Concurso Público n.º 01/2022, resolve nomear e designar para prestação de

serviços, a servidora abaixo relacionada:

CARGO NOME RG.: CPF:. Classificação

Professor de Creche Sharla Aparecida de Moraes
Lima

47.634.532-7 402.873.488-65 11º
COLOCADA

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pinhalzinho, 03 de outubro de 2022.

José Luiz de Oliveira
- Prefeito Municipal Interino -

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro – Pinhalzinho/SP.       Fone (11) 4018-4310
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

PORTARIA Nº 2.236/2022

DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

“Dispõe sobre nomeação e designação de servidor”.

JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal Interino de

Pinhalzinho, no uso de suas atribuições legais, em especial o resultado final

do Concurso Público n.º 01/2022, resolve nomear e designar para prestação de

serviços, a servidora abaixo relacionada:

CARGO NOME RG.: CPF:. Classificação

Atendente Victoria Liste Pelka 57.223.722-4 603.658.218-70 10º
COLOCADA

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pinhalzinho, 03 de outubro de 2022.

José Luiz de Oliveira
- Prefeito Municipal Interino -

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro – Pinhalzinho/SP.       Fone (11) 4018-4310
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  052 35.855.487/0001-79 3.167,00 1.050,00 Sim

2 METALURGICA SILLOTT LTDA  006 42.531.033/0001-08 3.100,00 1.100,00 Sim

3 MILLA EQUIPAMENTOS METALÚRGICOS EIRELI -  031 10.555.495/0001-79 3.160,00 1.370,00 Sim

4 TS INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  092 30.934.925/0001-70 3.167,15 1.890,00 Sim

5 ZATI EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA LTDA - ME  080 13.324.232/0001-47 3.167,00 2.029,00 Sim

6 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS  037 11.753.865/0001-45 3.167,15 3.167,15 Sim

7 FARIAS BRINQUEDOS E SERVIÇOS LTDA  040 46.430.249/0001-38 3.167,15 3.167,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 10:20:12
APARELHO - BICICLETA HORIZONTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: APARELHO - BICICLETA HORIZONTAL - BICICLETA DE CADEIRA INDIVIDUAL - Especificações mínimas:  tubos de 
aço carbono SAE 1020 1", 1 ¼", 2 ½" e tubo retangular de 40x20mm, espessura do aço de 2mm, pedal em alumínio com esferas 
para rolamento, pintura eletrostática à pó de alta resistência 100% Poliéster (conforme ABNT - NBR 10443/2008 e NBR 11003/1990), 
tampões em aço carbono SAE 1020 para proteção, rolamentos de esferas blindados 2RS, adesivo Alta Performance com 
especificação dos músculos trabalhados. Individual: Altura: 0,73m,  Compr.: 1,00m Largura: 0,43m Peso: 2512Kg 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.050,00 Valor Total: 10.500,00

Marca: RENOVA Modelo: RENOVA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  099 35.855.487/0001-79 3.724,00 1.300,00 Sim

2 METALURGICA SILLOTT LTDA  042 42.531.033/0001-08 3.700,00 1.350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 10:20:12
APARELHO - ELÍPTICO MECÂNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: APARELHO - ELÍPTICO MECÂNICO Especificações mínimas:  tubos de aço carbono SAE 1020 de diâmetro 1", 1 ½" e 2 
½" e tubo retangular de 50x30mm, espessura do aço de 2mm, manípulos em Polímero de PVC com proteção UV, pedaleira em Aço 
Carbono SAE 1020 na cor prata, pintura eletrostática à pó de alta resistência 100% poliéster (conforme ABNT - NBR 10443/2008 e 
NBR 11003/1990), rolamentos de esferas blindados tipo 2RS, tampões em aço carbono SAE 1020 para proteção, adesivo Alta 
Performance com especificação dos músculos trabalhados, porcas tipo PARLOCK auto-travante e parafusos zincados 
(antioxidantes). Individual: Altura: 1,40m Compr.: 0,65m Largura: 0,50m Peso: 26Kg
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 5.200,00

Marca: RENOVA Modelo: RENOVA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022
Processo Administrativo Nº 137/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAGALI MINELLI PINHA CEZAR

Data de Publicação: 16/09/2022 16:11:44

1 de 4Gerado em: 29/09/2022 10:20:12
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3 PAULO ZIOBER - EQUIPAMENTOS METALURGICOS  010 08.374.053/0001-84 3.724,15 1.450,00 Não

4 ZATI EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA LTDA - ME  018 13.324.232/0001-47 3.724,00 1.670,00 Sim

5 MILLA EQUIPAMENTOS METALÚRGICOS EIRELI -  066 10.555.495/0001-79 3.720,00 2.299,00 Sim

6 TS INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  083 30.934.925/0001-70 3.724,15 2.300,00 Sim

7 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS  076 11.753.865/0001-45 3.724,15 3.724,15 Sim

8 FARIAS BRINQUEDOS E SERVIÇOS LTDA  046 46.430.249/0001-38 3.724,15 3.724,15 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  053 35.855.487/0001-79 3.749,00 1.200,00 Sim

2 METALURGICA SILLOTT LTDA  007 42.531.033/0001-08 3.700,00 1.280,00 Sim

3 PAULO ZIOBER - EQUIPAMENTOS METALURGICOS  028 08.374.053/0001-84 3.749,08 1.317,00 Não

4 ZATI EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA LTDA - ME  042 13.324.232/0001-47 3.749,00 1.570,00 Sim

5 MILLA EQUIPAMENTOS METALÚRGICOS EIRELI -  060 10.555.495/0001-79 3.740,00 1.740,00 Sim

6 FARIAS BRINQUEDOS E SERVIÇOS LTDA  066 46.430.249/0001-38 3.749,08 1.840,00 Sim

7 TS INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  034 30.934.925/0001-70 3.749,08 2.100,00 Sim

8 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS  062 11.753.865/0001-45 3.749,08 3.749,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 10:20:12
APARELHO - SIMULADOR DE REMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: APARELHO - SIMULADOR DE REMO REMADOR INDIVIDUAL - Especificações mínimas:  tubos de aço carbono SAE 
1020 de diâmetro 1", 1 ¼", 2" e tubo retangular 50x30mm, espessura do aço de 2mm a 3mm, manípulos e apoio para os pés em 
Polímero de PVC com proteção UV, banco anatômico estampado em chapa de aço carbono SAE 1020 isento de estofamento, 
pintura eletrostática à pó de alta resistência 100% poliéster (conforme ABNT - NBR 10443/2008 e NBR 11003/1990), tampões em 
aço carbono SAE 1020 para proteção, rolamentos de esferas blindados tipo 2RS com lubrificação permanente, adesivo Alta 
Performance com especificação dos músculos trabalhados, porcas tipo PARLOCK auto-travante e parafusos zincados 
(antioxidantes). Individual: Altura: 0,90m Compr.: 0,85m Largura: 0,750m Peso: 15Kg
Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.200,00 Valor Total: 13.200,00

Marca: RENOVA Modelo: RENOVA

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 10:20:12
APARELHO CONJUGADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  007 35.855.487/0001-79 4.133,00 1.440,00 Sim

2 METALURGICA SILLOTT LTDA  033 42.531.033/0001-08 4.100,00 1.450,00 Sim

3 PAULO ZIOBER - EQUIPAMENTOS METALURGICOS  020 08.374.053/0001-84 4.133,25 1.500,00 Não

4 ZATI EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA LTDA - ME  008 13.324.232/0001-47 4.133,00 1.674,00 Sim

5 FARIAS BRINQUEDOS E SERVIÇOS LTDA  002 46.430.249/0001-38 4.133,25 2.100,00 Sim

6 MILLA EQUIPAMENTOS METALÚRGICOS EIRELI -  092 10.555.495/0001-79 4.130,00 2.240,00 Sim

7 TS INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  079 30.934.925/0001-70 4.133,25 2.600,00 Sim

8 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS  073 11.753.865/0001-45 4.133,25 4.049,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: APARELHO CONJUGADO PRANCHA LATERAL COM EXERCITADOR DE PERNAS - Especificação mínima: tubos de 
aço carbono SAE 1020 de diâmetro 1", 2" e 4", manípulos e apoio para os pés em Polímero de PVC com proteção UV, pedaleira em 
Aço Carbono SAE 1020 na cor prata, pintura eletrostática à pó de alta resistência 100% Poliéster (conforme ABNT - NBR 10443/2008 
e NBR 11003/1990), rolamentos de esferas blindados tipo 2RS, tampões em aço carbono SAE 1020 proteção, adesivo Alta 
Performance com especificação dos músculos trabalhados, porcas tipo PARLOCK auto-travante e parafusos zincados 
(antioxidantes). Altura: 1,20m Compr.: 0,80m Largura: 1,30m Peso: 26 Kg
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.440,00 Valor Total: 7.200,00

Marca: RENOVA Modelo: RENOVA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAPA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  054 35.855.487/0001-79 3.213,00 1.220,00 Sim

2 PAULO ZIOBER - EQUIPAMENTOS METALURGICOS  009 08.374.053/0001-84 3.213,55 1.225,00 Não

3 METALURGICA SILLOTT LTDA  092 42.531.033/0001-08 3.200,00 1.400,00 Sim

4 ZATI EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA LTDA - ME  023 13.324.232/0001-47 3.213,00 1.420,00 Sim

5 MILLA EQUIPAMENTOS METALÚRGICOS EIRELI -  080 10.555.495/0001-79 3.210,00 1.875,00 Sim

6 FARIAS BRINQUEDOS E SERVIÇOS LTDA  004 46.430.249/0001-38 3.213,55 1.900,00 Sim

7 TS INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  056 30.934.925/0001-70 3.213,55 2.200,00 Sim

8 BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS  091 11.753.865/0001-45 3.213,55 3.213,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/09/2022 10:20:12
APARELHO SIMULADOR DE CAMINHADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: APARELHO SIMULADOR DE CAMINHADA SIMULADOR DE PERCURSO - Especificações mínimas: Tubos de aço  
carbono SAE 1020 de diâmetro 2", 1 1/4", espessura do aço de 2mm a 3 mm, pedaleira em aço carbono SAE 1020 , pintura 
eletrostática à pó de alta resistência 100% poliéster, tampões em aço carbono SAE 1020 para proteção, rolamentos de esferas 
blindado tipo 2RS com lubrificação permanente, porcas tipo PARLOCK-travante e parafusos zincados. Individual. Altura: 1,00m, 
largura: 0,80, compr.: 0,82, peso: 27kg.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.220,00 Valor Total: 13.420,00

Marca: RENOVA Modelo: RENOVA
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